MED-CAT30
katalog
catalogue
EL
EK
TR
OC
EN

MRS    Manuální start na povel / signál  /  Manual / Remote start
strana 10 www.alfain.eu obchod@alfain.eu
Informace pro objednání / Ordering Information
Níže uvádíme základní varianty automatik. Důležité je určení, zda jde o 1 fázovou nebo 3 fázovou síť. Před objedná-
ním je nutné specifikovat případné speciality.
Below we present the basic automatic variants. It is essential to determine whether it is a 1-phase or 3-phase ne-
twork. Specify any specialities before ordering.
Ilustrace / Illustration Obj. číslo / Part No Popis / Description
MM0696 RA1.1MRS 1F do výkonu 11,5 kVA
MM0697 RA1.2AMF 1F do výkonu 11,5 kvA
MM0698 RA3.1MRS 3F do výkonu 17,5 kVA
MM0699 RA3.2MRS 3F do výkonu 30,0 kVA
MM0700 RA3.3AMF 3F do výkonu 17,5 kVA
MM0701 RA3.4AMF 3F do výkonu 30,0 kVA
Příslušenství (viz níže) je možné objednat jako příbal nebo dodatečně. /
The accessories (see below) can be ordered as an option or additionally.
GSM Modul / GSM Module
Datová SIM pro GSM modul – umožňuje pouze vzdálený přístup pomocí aplikace /